АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -
 СПАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

О внесении  изменений  в постановление    от   28.04.2022 г.   № 276
«Об утверждении  административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги  «Постановка на учет и направление детей в
муниципальные образовательные учреждения, реализующие

образовательные программы дошкольного образования»

         В   соответствии  с  Федеральным  законом  от 29 декабря 2012 г.
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
 законом   от 27 июля 2010 г.  № 210-ФЗ   «Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг, Порядком разработки
и утверждения органами местного самоуправления Спасского
муниципального  района   административных  регламентов  предоставления
муниципальных услуг  в   администрации муниципального образования –
Спасский муниципальный район Рязанской области, утвержденным
постановлением  администрации муниципального образования  –  Спасский
муниципальный район  Рязанской области от 25.05.2011 г. №452
«О разработке и утверждении административных регламентов
предоставления  муниципальных услуг»,   администрация   Спасского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменения  в постановление  администрации муниципального
образования – Спасский муниципальный район Рязанской области от
28.04.2022 г.   № 276   «Об утверждении  административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги  «Постановка на учет и направление
детей в муниципальные образовательные учреждения, реализующие
образовательные программы дошкольного образования», изложив
Приложение № 10 к административному  регламенту  в новой редакции
согласно приложению  к  настоящему  постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать  в Информационном
бюллетене администрации муниципального образования  – Спасский
муниципальный район Рязанской области и на официальном сайте

2

администрации муниципального образования  – Спасский муниципальный
район Рязанской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с  момента его подписания.
4. Контроль за исполнением  постановления возложить на  заместителя
главы администрации района по социальной политике   Кротова Ю.А.

Глава администрации
Спасского района                                                                                  И.Н. Тишин
    [SIGNERSTAMP1]